
DOŠLO DNE Zl -07-2023;-ˇflgjzn Ĺ óžfýyżø/,Q

I I I I janáčkova
I I I I I filharmonie
I I l Ostrava

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI A REKLAMĚ

Janáčkova filharmonie Ostrava, příspěvková Organizace
Organizace založena zřizovací listinou statutárního města Ostrava Ze dne 5. 1 1. 1998

Sídlo: 28. října 124, 702 00 Moravská Ostrava
IČ: 00373222

DIČ: CZ00373222
Bankovní spojení: KB Ostrava, Č. účtu: 3139761/0100

Zastoupena: Mgr. Janem Žemlou, ředitelem JFO
Kontaktní Osoba: Jana Knižátková, prac. vztahů k veřejnosti

(dále jen JFO)

a

Společnost Hudební rozhledy
Organizace vedená u MV ČR II/s-OS/1-29345/96-R ze dne 27. 2. 1996

IČ: 65398106
mčxc265398105

Sídlo: Radlická 99, 150 00 Praha 5
Bankovní Spojení: KB Praha 1, č. účtu 19-5389800227/0100

Zastoupena: PhDr. Hanou Jarolímkovou, šéfredaktorkou
Kontaktní Osoba: Marcela Šlechtová, tajemnice redakce

(dálejen HR)

|.
Předmět Smlouvy

1.1. Hudební rozhledy se Zavazují od 1. 8. 2017 do 30. 6. 2018 poskytnout JFO
reklamní plnění následujícím způsobem. Zajistit JFO inzerci v časopise v rozsahu:
dva barevné sloupky v měsíci Září (Zahájení Sezóny) a duben (termíny dodání 1. 8.
2017; 1. 3. 2018) v ceně 2x7.500 Kč (+DPH), dále 2 tiskové strany v dubnovém
(4/2018) vydání Časopisu - rozhovor s klarinetistou Pablem Barraganem nebo
dirigentem Václavem Luksem (termín dodání 1. 3. 2018) + barevná inzerce na 2.
Obálkovou Stranu (termín dodání 10. 3. 2018) v ceně 25.000 Kč (+DPH). Dále
budou HR průběžné zařazovat krátké Zprávy do rubrik Z domova, případně ze
Zahraničí a vybrané koncerty v rubrice Doporučujeme. Na Webových stránkách

Janáčkova filharmoníe Ostrava t. +420 596 619 914
příspěvková organizace f. +420 596 619 997 osTRAVA!u28. října 124 e. office©jfo cz
702 00 Ostrava WWW.i.cZ



I I I janáčkova
I l I I I filharmonie
I I I Ostrava

HR bude umístěno logo JPO s prolinkem na Webové stránky JFO. Do Zářijového
čísla HR bude vloženo 1200 ks programových Skládaček 64. sezóny JFO, které je
nutno dodat do tiskarny do 15. 8.2017).

1.2. JFO se Zavazuje poskytnout HR reklamní plnění po výše uvedenou dobu
poskytnutím prostoru pro logo HR s aktivním prolinkem na svých Webových
stránkách v Sekci Partneři. Logo HR bude rovněž uvedeno V propagačních
materiálech (billboardy, plakáty, katalog, skládačka, programy apod.) v sekci
„mediální partneři". JFO poskytne HR reklamní prostor v programech ke třem
vybraným koncertům.

1.3. Celkové plnění (bez vyčíslené ceny inzerce v bodě 1.1.) činí 15.000 Kč bez DPH.
Tato Částka bude vzájemně započtena. Na faktuře bude uvedeno „Neproplácet-
Zápočet". Inzerce bude řešena samostatnými fakturami Za plochy uvedené
v bodě 1.1.

1.4. Kontaktní osobou ze Strany JFO je Jana Knižátková, e-mail:I-
tal-mZe strany Hudebních rozhledů je kontaktní
øsøhøn"_
iilııılllll

II.
Smluvní pokuta

2.1. Poruší-li JFO své Závazky a povinností vyplývající Z této Smlouvy, je povinna
Straně HR uhradit finanční náhradu ve výši nesplněného Závazku.

2.2. Poruší-Ii HR Své Závazky či povinnosti sjednané v této smlouvě, je povinen
straně JFO uhradit finanční náhradu ve výši nesplněného závazku.

III.
Doba trvání Smlouvy

3.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 8.2017 do 30. 6. 2018. Smlouvu
může kterákoliv ze Smluvních stran písemně vypovědět. Výpovědní lhůta je
dvouměsíční a počíná běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po
doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Janáčkova filharmonie Ostrava t. +420 596 619 914
příspěvková organizace f. +420 596 619 997 I I I
25- i:Tina 124 e. ofñce©jfo cz osTRAvA. . n
702 00 Ostrava www.jfo.cz



l I l | janáčkova
I l | I | filharmonie
I I l ostrava

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

4.1. Obě Smluvní Strany se Zavazují dbát na dobré jméno smluvního partnera a Zdržet
se jakéhokoliv jednání, které by mohlo dobré jméno smluvního partnera jakkoliv
ohrozit nebo poškodit.

V.
Závěrečná ustanovení

5.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinností dnem jejího podepsání oběma
Smluvními stranami a uzavírá Se na Období podepsání smlouvy do vypořádání
všech závazků Ze Smlouvy vyplývajících.

5.2. Jakékoliv Změny a doplňky této Smlouvy jsou možné jen formou písemných,
vzestupně Číslovaných a oboustranně podepsaných dodatků.

5.3. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se vzájemné vztahy Smluvních Stran
ustanoveními obchodního zákoníku a navazujícími předpisy.

5.4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že
byla uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a Svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na
důkaz Čehož připojuji Své podpisy.

5.5. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu,
Z nichž obdrží každá Ze smluvních stran jedno vyhotovení.

V Ostravě dne

'________
Mgr. Jan Žemla PhDr. Íżana Jarolímková
Janáčkova filharmonie Ostrava, p. o. Hudeb 'í rozhledy

Janáčkova filharmonie Ostrava t. +420 596 619 914
příspěvková organizace f. +420 596 619 997 I Il
28. října 124 e. office@jfo.cz osTRAvA' ° °
702 OO Ostrava Www.jfo.cz

Schválení příkazce
...QFęľĚ-mľ. ,_ _.

i qhYfilBuífiPláwm ,
rozpočtu:
U finanční operace proběhla přadbčžná řídicí kontrola ve smyslu zákona
Sb. č. 320/2001 n vyhlášky č. 416/05.


